
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 GORĄCY POTOK TEAM

KAMIL GAŁDYN
PIOTR PRUSAK
GRZEGORZ GĘBUSIA
KAMIL GAŁDYN
DARIUSZ ZARĘBA
ANNA KALETA

01:08:30.75
06:50:30.95
02:14:55.60
02:15:07.70
07:42:54.50
01:47:46.85

21:59:42.000

TURBACZ TRAIL - KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
Wydarzenie: Turbacz Winter Trail
Organizator: Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronności

“MURAWA”
Data: 2023-02-12
Miejsce: Nowy Targ
Dystans: 80 km

Klasyfikacja: Drużyna

Znaleziono 1 wynik(ów)

file:///turbacz-winter-trail/m854.html
http://b4sport.pl
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